quos pylatus occiderat miscens eorum sanguinem cum sacrificis
que offerebant. Sed nunc reconciliatio facta est inter eos: quia
per bono habuit herodes quod pylatus sibi detulerat hominem ditio-
nis sue sibi mittendo: et maxime tales quem diu videre desidera-
uerat. Quotiens amici et concordes fuit in innocentium con-
demnatione qui dudu sibi ipsi contrary erant in actione. Utinam
ones anhelent homines deo per caritatem coniungi et non tante pa-
sionis fructu damnabiliter frustrari: cujus etiam iudices iniusti
mi prius inter se discidentes in christi passione licet neque effecti
sunt amici recordes.

Serto o fidelis et deuota aia

Toto cordis amplexu vide hunc egressum ab horode ad
pylati confitiorum quam penalitatem et confusibilis fuit. Vere
penalis quia multum inhumani iter et crudeliter eum pungen-
tes ac velut rabidi canes eius mortem sicientes: et in probatione
deficere timentes angustias visceralibus torquebantur et onus
insolentiam exercentes verberibus: tortionibus manibus et pe-
dibus. calcibusque virginates oni miseratione postposita pylato ge-
tuli populo eum pintare festinarunt. Vere etiam confusibilis is
fuit egressus quia iam noctis tenebris percul existentibus et luce
clara diei exorta. subsanationibus et illusionibus multiplicibus
ipsum molestissime circumallantes et supra petram facies suas
indurantes videntesque eum pre afflictione et honestate vultum de-
missum in humum deflectere virum dolorum existere in nullo eis
contradicere sed ad onia ut agnum obmutescere patientiam in eo
supra onus modum clarescere minime tamen ipsi a concepto
furore queuerunt quoisque ad plenum eius obprobriis saturati
inqitatem quam conceperant impie complexisse furebunde. O si
virgo mater benedicta fuit in hac processione confusibili et penali
quis qualis quantusque dolor extiterit in eius mente virginali:
nescio si quispiam effari poterit etiam ardens amore cordiali. O aia
mea utinam gustare posses de musto amoris virginei copatere
ris tunc utique sibi ac benedicte eius proli et afflicte societati. Et
ut pleni ruminare valeas hunc egressum quatuor tibi ppono
deuoluenda ad mentis oculum videlicet Innocentie christi decla-
rationem. Pertinacem iudeorum actionem. Atrocem domini flagel-
lationem. Flagellati diram coronationem. Jam o anima ex-
bis bene trutinatis vini non leticie inanis sed angustie saluta-
ris redundabit ex torcularibus: quod tua siue botrus celestis eliq-